Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-20-008

お客さま各位                                                    2020年7月21日

      日本航空株式会社

2020年8月 燃油サーチャージ適用額のお知らせ(継続)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社は 2020年8月1日から適用となる、日本発国際貨物燃油サーチャージは、基準となる 20年6月のジェット燃料

の平均価格が 1バレル当たり 41.34あったことから、燃油指標価格を「60.00未満」とし、サーチャージ額は 1kgあたり全路線

(米州・欧州など遠距離路線)、 (アジア遠距離路線)、 (アジア近距離路線) ０ゼロ円と前月から継続となります。

よろしくお願い申し上げます。

  敬具

記

≪今回の燃油サーチャージ適用額≫

燃油サーチャージ適用額はゼロとさせていただきます。

燃油指標価格

(米ドル/バレル)

貨物燃油サーチャージ額

①遠距離路線 ②アジア遠距離路線 ③アジア近距離路線

95.00以上100.00未満 \48 \24 \24

90.00以上95.00未満 \42 \21 \21

85.00以上90.00未満 \36 \18 \18

80.00以上85.00未満 \30 \15 \15

75.00以上80.00未満 \24 \12 \12

70.00以上75.00未満 \18 \9 \9

65.00以上70.00未満 \12 \6 \6

60.00以上65.00未満 \6 \3 \3

（今回適用）

60.00未満
適用なし

以上